PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

 Số: 172 /QĐ-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

An Sinh, ngày 04 tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán thu , chi ngân sách và nguồn khác năm

2023 của trường Tiểu học An Sinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC, ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-PGDĐT ngày 27 tháng 12 năm 2022 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về giao dự toán thu, chi ngân sách

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-PGDĐT ngày 22 tháng 6 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc phân bổ dự toán chi sự

nghiệp giáo dục (nguồn kinh phí không tự chủ) năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-PGDĐT ngày 27 tháng 7 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc phân bổ dự toán chi sự

nghiệp giáo dục (nguồn kinh phí không tự chủ) năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-PGDĐT ngày 14 tháng 11 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc phân bổ dự toán chi sự

nghiệp giáo dục (nguồn kinh phí không tự chủ) năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 760/QĐ-PGDĐT ngày 24 tháng 11 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc phân bổ dự toán chi sự

nghiệp giáo dục (nguồn kinh phí thực hiện nghị định 204/2023-  NĐCP);

Căn cứ Quyết định số 836/QĐ-PGDĐT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc phân bổ dự toán chi sự

nghiệp giáo dục (nguồn kinh phí không tự chủ) năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-PGDĐT ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc phân bổ dự toán chi sự

nghiệp giáo dục (nguồn kinh phí không tự chủ) năm 2023.

Căn cứ vào quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023.

Xét đề nghị của tổ văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước và

nguồn khác năm 2023 của Trường Tiểu học An Sinh (theo biểu mẫu 04 ngày 04

tháng 04 năm 2024 đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông ( bà): Tổ trưởng tổ văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ

phận có liên quan tổ chức thực hiện và công khai Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG

- Phòng TC-KH, phòng GD&ĐT thị xã (b/c);

- CBGVNV toàn trường (t/h);

- Lưu: VT, KT.

                                                                                 Đoàn Thị Nhung

		2024-04-04T09:49:56+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!